



IMIB Invest ApS

Virumgade 51, 2830 Virum

CVR-nr. 42 94 36 57

Årsrapport

3. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Ida Marie Ising Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMIB Invest ApS Virumgade 51 2830 Virum CVR-nr.: 42 94 36 57 Regnskabsår: 3. januar - 31. december
Direktion	Ida Marie Ising Bagger, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	i i collective ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.165 Det ordinære resultat efter skat udgør -50.596 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet bla. via datterselskabet genererer positiv indtjening. Ledelsen forventer, at der kan fremskaffes finansiering til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder til betaling.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at årrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-52.165
Øvrige finansielle omkostninger	-9
Resultat før skat	-52.174
Skat af årets resultat	1.578
Årets resultat	-50.596
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.596
Disponeret i alt	-50.596

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.790
Udsudte skatteaktiver	<u>1.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.368</u>
Aktiver i alt	<u>28.368</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-50.596
Egenkapital i alt	-10.596
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.964
Gældsforpligtelser i alt	38.964
Passiver i alt	28.368
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.596	-50.596
	40.000	-50.596	-10.596

Noter

3/1 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
i i collective ApS, Lyngby-Taarbæk	60 %	-67.947	-107.947
		-67.947	-107.947

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
